Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

TOTAL DA DESPESA

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL

TOTAL DO RESSARCIMENTO

VALO R (R$)

Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.
* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de R$ 16.500 (Dezesseis mil e quinhetos reais)

Aracaju(SE), 5 de agosto de 2025

Aldeilson Soares dos Santos

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010- Fone: 3205-8909

[...]

*Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

*Valor da Verba Indenizatória é de R$20.000,00 (vinte mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024.

Valor do ressarcimento é de R$ 19.163,82( dezenove mil cento e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos)

19.163.82

Aracaju(SE), 11/08/2025

Suron
☐ BYRON VIRGİLIO DOS SANTOS SILVA

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 2107-4800

Estado de Sergipe
Municipio de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010- Fone -2107-48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 0,00 Combustível: R$ 0,00

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 18.080,83R$        (dezoito mil e oitenta reais e oitenta e três centavos)

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

13.800,00R$  

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR

ANO 2025MÊS

matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,
  economia, orçamento, finanças públicas.